


8.31 Rubio Claro
Beige Dorado
YHC306

8.1 Rubio Claro
Ceniza
YHC305

COLORACIÓN PREMIUM COLOR - KIT COLOR

COLORACIÓN EN CREMA CON KERATINA Y ARGININA

RUBIOS

CASTAÑOS

12.2 Rubio Ultra Claro
Nacarado
YHC302

9 Rubio Muy Claro
YHC303

12.1 Rubio Ultra Claro
Ceniza
YHC301

8 Rubio Claro
YHC304

12 Rubio Ultra Claro
Natural
YHC300

7.3 Rubio Dorado
YHC310

7.11 Rubio Ceniza
Profundo
YHC309

5 Castaño Claro
YHC312

7.1 Rubio Ceniza
YHC308

4 Castaño
YHC313

3 Castaño Oscuro
YHC314

7 Rubio
YHC307

6 Rubio Oscuro
YHC311

SUPERACLARANTES



CHOCOLATES - CAOBAS - COBRIZOS

ROJOS

6.66 Rubio Oscuro
Rojo Profundo
YHC318

8.34 Rubio Claro
Dorado Cobrizo
YHC320

NEGRO

1 Negro
YHC315

6.60 Rubio Oscuro
Rojo Intenso
YHC317

6.7 Rubio Oscuro
Marrón
YHC321

5.60 Castaño Claro
Rojo Intenso
YHC316

6.34 Rubio Oscuro
Dorado Cobrizo
YHC322

3.16 Castaño Oscuro
Ceniza Rojizo
YHC319

5.73 Castaño Claro
Marrón Dorado 
YHC324

5.15 Castaño Claro
Irisado Caoba
YHC323

COLORACIÓN PREMIUM COLOR - KIT COLOR

COLORACIÓN EN CREMA CON KERATINA Y ARGININA



SUPERACLARANTES RUBIOS OSCUROS

Rubio Ultra
Claro Nacarado
YHC402

Rubio Ultra
Claro Ceniza
YHC401

Rubio Ultra
Claro Natural
YHC400

Rubio Oscuro
YHC411

RUBIOS CLAROS

Rubio
YHC407

Rubio Ceniza
YHC408

Rubio Ceniza
Profundo
YHC409

Rubio Dorado
YHC410

Rubio
Muy Claro
YHC403

Rubio Claro
Beige Dorado
YHC406

Rubio Claro
Ceniza
YHC405

Rubio Claro
YHC404

COLORACIÓN PREMIUM COLOR - POMO 45 GR.

COLORACIÓN EN CREMA CON KERATINA Y ARGININA



CHOCOLATES - CAOBA - COBRIZOS

Rubio Oscuro
Marrón
YHC421

Rubio Claro
Dorado Cobrizo
YHC420

Castaño Claro
Marrón Dorado
YHC424

Rubio Oscuro
Dorado Cobrizo
YHC422

Castaño Claro
Irisado Caoba
YHC423

ROJOSCASTAÑOS

Castaño Claro
YHC412

Castaño
YHC413

Rubio Oscuro
Rojo Profundo
YHC418

Rubio Oscuro
Rojo Intenso
YHC417

Castaño Claro
Rojo Intenso
YHC416

Castaño Oscuro
Ceniza Rojizo
YHC419

Castaño Oscuro
YHC414

Negro
YHC415

NEGRO

COLORACIÓN PREMIUM COLOR - POMO 45 GR.

COLORACIÓN EN CREMA CON KERATINA Y ARGININA



FANTASY COLORS
AZUL

60 grs. - YHC431
18 UNI

CLEAR
ACLARADOR DE TONOS

60 grs. - YHC436
18 UNI

FANTASY COLORS
ROJO

60 grs. - YHC432
18 UNI

FANTASY COLORS
ROSA

60 grs. - YHC434
18 UNI

FANTASY COLORS
TURQUESA

60 grs. - YHC435
18 UNI

FANTASY COLORS
VIOLETA

60 grs. - YHC430
18 UNI

FANTASY COLORS

COLORACIÓN SEMI PERMANENTE DE APLICACIÓN DIRECTA

FANTASY COLORS
MAGENTA

60 grs. - YHC433
18 UNI



CERA CAPILAR
PROTECTOR UVB
50 grs. - YHC166

24 UNI

SHAMPOO COLOR
CON KERATINA

230 ml. - YHC160
16 UNI

ACONDICIONADOR
CON KERATINA
230 ml. - YHC161

16 UNI

MASCARA TRATAMIENTO
CON ARGININA

315 grs. - YHC163
12 UNI

SHOCK ANTI-METAL
CON ARGININA Y KERATINA

80 grs. - YHC168
18 UNI

SHAMPOO VIOLET BLOND
DESAMARILLADOR RUBIOS

Y DECOLORADOS
230 ml. - YHC162

16 UNI

COLORTIME LIQUIDA
CON ARGININA

150 ml. - YHC165
12 UNI

SIN STOCK

PROTECCIÓN COLOR 360 - CON KERATINA Y ARGININA

CABELLOS TEÑIDOS Y CON REFLEJOS



CREMA PARA PEINAR
FÓRMULA VEGANA

150 grs. - YHR 115
30 UNI

SILKTIME
KERATINA LÍQUIDA

150 ml. - YHR110
12 UNI

REPARADOR CAPILAR
CON KERATINA

80 grs. - YHR104
18 UNI

REPARADOR DE PUNTAS
CON KERATINA
15 ml. - YHR106 

12 UNI

CERA CAPILAR
NUTRITIVA

50 grs. - YHR109
24 UNI

SHAMPOO
CON KERATINA

400 ml. - YHR101
12 UNI

ACONDICIONADOR
CON KERATINA

400 ml. - YHR102
12 UNI

MASCARA DE REPARACIÓN
REPARACIÓN CON KERATINA

315 grs. - YHR103
12 UNI

REPAIR COMPLEX V46 - REPARACIÓN CON KERATINA

CABELLOS DAÑADOS Y SECOS



PROTECTOR THERMICO
ANTI FRIZZ

150 ml. - YHP120
12 UNI

SHAMPOO LACIOS
ANTI FRIZZ

230 ml. - YHP125
16 UNI

SIN STOCK

ACONDICIONADOR
ANTI FRIZZ

230 ml. - YHP126
16 UNI

SIN STOCK

MASCARA THERMICA
ANTI FRIZZ

315 grs. - YHP118
12 UNI

SPRAY ALISADOR
ANTI FRIZZ - COCO

200 ml. - YHP127
16 UNI

SPRAY ALISADOR
ANTI FRIZZ - CLÁSICO

200 ml. - YHP119
16 UNI

LACIOS PERFECTOS - CON CREATINA

CABELLOS CON FRIZZ

SPRAY ALISADOR
ANTI FRIZZ - ARGÁN

200 ml. - YHP128
16 UNI

SPRAY ALISADOR
ANTI FRIZZ - HYALURÓNICO

200 ml. - YHP129
16 UNI



LACIOS PERFECTOS - CON CREATINA

CABELLOS CON FRIZZ

ÓLEO THERMICO
ANTI FRIZZ

50 ml. - YHP121
12 UNI

CERA CAPILAR
ANTI FRIZZ

50 grs. - YHP123
24 UNI



CERA CAPILAR
BRILLO

50 grs. - YHS152
24 UNI

CREMA DE ILUMINACIÓN
CON CERAMIDAS
150 ml. - YHS153

12 UNI

SERUM
BRILLO INSTANTÁNEO

60 ml. - YHS149
30 UNI

SIN STOCK

SHAMPOO BRILLO
CON CERAMIDAS
230 ml. - YHS156

16 UNI
SIN STOCK

ACONDICIONADOR
CON CERAMIDAS
230 ml. - YHS157

16 UNI
SIN STOCK

MASCARA ILUMINACIÓN
CON CERAMIDAS
315 grs. - YHS148

12 UNI

SPRAY PARA PEINAR
CON CERAMIDAS
200 ml. - YHS154

16 UNI

BRILLO EXTREMO - ILUMINACIÓN CON CERAMIDAS

CABELLOS ÁSPEROS Y ÓPACOS



RIZOS DEFINIDOS - CON COLÁGENO

CABELLOS SECOS Y QUEBRADIZOS

SHAMPOO
CON COLÁGENO
230 ml. - YHH141

16 UNI
SIN STOCK

ACONDICIONADOR
CON COLÁGENO
230 ml. - YHH142

16 UNI
SIN STOCK

MASCARA HIDRATANTE
CON COLÁGENO
315 grs. - YHH133

12 UNI

CREMA HIDRATANTE
CON PROTEÍNAS
80 grs. - YHH134

18 UNI

CREMA PARA PEINAR
CON COLÁGENO
150 grs. - YHH143

30 UNI

CERA CAPILAR
RÍGIDA

50 grs. - YHH137
24 UNI

CERA CAPILAR
CLÁSICA

50 grs. - YHH136
24 UNI



PROTECTOR THERMICO
ANTI FRIZZ

150 grs. - Y18
12 UNI

PROTECTOR CAPILAR
ILUMINADOR
150 grs. - Y151

12 UNI

PROTECTOR CAPILAR
VÓLUMEN + BRILLO

150 grs. - Y152
12 UNI

PROTECTOR CAPILAR
COLOR

150 grs. - Y153
12 UNI

PROTECTORES THERMICOS

CLÁSICO, ACIDO HYALURONICO, ACEITE DE COCO, ACEITE DE ARGÁN

PROTECTOR THERMICO
ACEITE DE COCO

150 grs. - Y20
12 UNI

PROTECTOR THERMICO
ÁCIDO HYALURONICO

150 grs. - Y21
12 UNI

PROTECTORES CAPILARES

ILUMINACIÓN, VÓLUMEN Y BRILLO, COLOR Y FUERZA

PROTECTOR THERMICO
ACEITE DE ARGÁN

150 grs. - Y19
12 UNI



SILICON SHOCK
SILICONADA

125 ml. - YTR231
15 UNI

COCO SHOCK
ACEITE DE COCO
125 grs. - YTR242

15 UNI

HIALU SHOCK
ACIDO HYALURONICO

125 grs. - YTR230
15 UNI

LECHES CAPILARES PARA PEINAR

SILICONADAS, KERATINA, CERAMIDAS, ARGÁN, COCO, ACIDO HYALURONICO

ARGÁN SHOCK
ARGÁN OIL

125 ml. - YTR234
15 UNI

CERAMID SHOCK
CERAMIDAS

125 ml. - YTR239
15 UNI

KERATIN SHOCK
KERATINA

125 ml. - YTR235
15 UNI



CERA CAPILAR
ARGÁN ELIXIR

50 grs. - YHA175
24 UNI

SHAMPOO DE ARGÁN
BIO ACTIVO

230 ml. - YHA170
16 UNI

SPRAY PARA PEINAR
ANTI-FRIZZ

150 ml. - YHA173
12 UNI

ARGÁN ELIXIR ÓLEO
TEXTURA LIGERA

30 ml. - YHA174
12 UNI

ARGÁN ELIXIR CON ACEITE DE ARGÁN

ORO LIQUÍDO

SHAMPOO ANTI GRASO
EXTRACTO DE LIMA

230 ml. - YHG201
16 UNI

CABELLO GRASO

EXTRACTO DE LIMA

CAÍDA DEL CABELLO

EXTRACTO DE ORTIGA

ANTI STRESS

ACEITE DE CBD

SHAMPOO ANTI CAÍDA
EXTRACTO DE ORTIGA

230 ml. - YHO177
16 UNI

SHAMPOO ANTI STRESS 
ACEITE DE CANNABIDIOL

400 ml. - YHN180
12 UNI

SHAMPOO ANTI CAÍDA 
EXTRACTO DE ORTIGA

400 ml. - YHO176
12 UNI



BAÑO DE LUZ
CON MANZANILLA
200 ml. - YHB193

12 UNI

CABELLO RUBIO

REFLEJOS RUBIOS Y ACLARADOR NATURAL

BARRO CAPILAR
VITAMINA E + CREATINA

150 grs. - YTR232
12 UNI

SAVIA VEGETAL
KERATINA + COLÁGENO

150 grs. - YTR233
12 UNI

FRIZZ SOLUTION
CREMA ANTIESTÁTICA

150 grs. - YTR241
20 UNI

TRATAMIENTOS NATURALES

BARRO CAPILAR, SAVIA VEGETAL, CREMA ANTI ESTÁTICA



GEL CAPILAR
HUMEDO

250 grs. - YHM223
PROXIMAMENTE

GEL CAPILAR
RIGIDO

250 grs. - YHM224
PROXIMAMENTE

GEL CAPILAR
EXTRA FUERTE

250 grs. - YHM225
PROXIMAMENTE

GEL CAPILAR
EFECTO MOJADO
150 grs. - YHM220

12 UNI

GEL CAPILAR
FIJACIÓN RÍGIDA
150 grs. - YHM221

12 UNI



CERAS DE MODELADO

CLÁSICA, NUTRITIVA, ANTI FRIZZ, RÍGIDA, BRILLO, PROTECTOR UVB, ARGÁN, GUARANÁ, TUTTI FRUTTI, MACADAMIA, MATE

CERA CAPILAR
NUTRITIVA

50 grs. - YHR109
24 UNI

CERA CAPILAR
CLÁSICA

50 grs. - YHH136
24 UNI

CERA CAPILAR
RÍGIDA

50 grs. - YHH137
24 UNI

CERA CAPILAR
PROTECTOR UVB
50 grs. - YHC166

24 UNI

CERA CAPILAR
EFECTO MATE

50 grs. - YHM219
24 UNI

CERA CAPILAR
TUTTI FRUTTI

50 grs. - YHM217
24 UNI

CERA CAPILAR
MACADAMIA OIL
50 grs. - YHM218

24 UNI

CERA CAPILAR
GUARANÁ

50 grs. - YHM216
24 UNI

CERA CAPILAR
BRILLO

50 grs. - YHS152
24 UNI

CERA CAPILAR
ARGÁN ELIXIR

50 grs. - YHA175
24 UNI

CERA CAPILAR
ANTI FRIZZ

50 grs. - YHP123
24 UNI



KARITÉ
NUTRITIVA

240 grs. - YSB500
12 UNI

60 grs. - YSB510
24 UNI

Q10
REPARADORA

240 grs. - YSB505
12 UNI

60 grs. - YSB515
24 UNI

FRESA
ANTI AGE

240 grs. - YSB504
12 UNI

60 grs. - YSB514
24 UNI

CREMAS PARA MANOS Y CUERPO

REVITALIZANTE, NUTRITIVA, ANTI AGE, REPARADORA, DOBLE NUTRICIÓN, HUMECTANTE, HIDRATANTE

VAINILLA
REVITALIZANTE

240 grs. - YSB501
12 UNI

60 grs. - YSB511
24 UNI

CHOCOLATE
HIDRATANTE

240 grs. - YSB506
12 UNI

ARGÁN
DOBLE NUTRICIÓN
240 grs. - YSB507

12 UNI
60 grs. - YSB517

24 UNI

ALOE VERA
HUMECTANTE

240 grs. - YSB503
12 UNI

60 grs. - YSB513
24 UNI



CREMA ROSA
PIEL SECA - VITAMINA A

200 grs. - VV73
16 UNI

60 grs. - VV74
24 UNI

CREMA ORDEÑE
INTENSA

200 grs. - VV71
12 UNI

RELAX
TÉ VERDE - HUMECTANTE

200 grs. - LP62
20 UNI

LOVE
RASPBERRY - ANTI AGE

200 grs. - LP61
20 UNI

BEAUTY
FLOWER - REPARADORA

200 grs. - LP63
20 UNI

CREMAS PERFUMADAS

REPARADORA, ANTI AGE, HUMECTANTE, NUTRITIVA

SEXY
ALMENDRAS - NUTRITIVA

200 grs. - LP60
20 UNI

CREMA ORDEÑE
CLÁSICA

200 grs. - VV70
12 UNI



FRAGANCIAS FEMENINAS
EAU DE TOILETTE

CYAN - 50 ml. - LP75 - 35 UNI

PINK - 50 ml. - LP72 - 35 UNI

GREEN - 5O ml. - LP70 - 35 UNI

RED - 50 ml. - LP 71 - 35 UNI

GOLD - 50 ml.  - LP73 - 35 UNI

ORANGE - 50 ml. -  LP74 - 35 UNI

PURPLE - 50 ml. - LP 76 - 35 UNI

FRAGANCIAS MASCULINAS
EAU DE TOILETTE

BLUE - 50 ml. - LP 82 - 35 UNI

DARK - 50 ml. -  LP80 - 35 UNI

GREY - 50 ml. -  LP81 - 35 UNI

SILVER - 50 ml. -  LP84 - 35 UNI

WHITE - 50 ml. -  LP83 - 35 UNI

THE COLLECTION

FRAGANCIAS FEMENINAS Y MASCULINAS
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AUXILIAR DE VENTAS

EXHIBIDOR
LINEA HAIR CARE
YPO 393

BRILLO EXTREMO ILUMINACIÓN CON CERAMIDAS
CABELLOS ÁSPEROS Y OPACOS

PROTECCIÓN COLOR 360° - CON KERATINA
CABELLOS TEÑIDOS Y CON REFLEJOS

RIZOS DEFINIDOS CON COLÁGENO
CABELLOS SECOS Y QUEBRADIZOS

REPAIR COMPLEX V46 REPARACIÓN CON KERATINA
CABELLO DAÑADOS Y SECOS

LACIOS PERFECTOS CON CREATINA
CABELLOS CON FRIZZ

Frente

Lateral Lateral

19,3 cm. (prof.) 19,3 cm. (prof.)51,5 cm. (frente)

14
00

 c
m

.



Contiene: 

100 UNIDADES

YHC418 - 6.66 - Rubio Oscuro Rojo Profundo x 10 UNI
YHC403 - 9 - Rubio muy Claro x 10 UNI
YHC405 - 8.1 - Rubio Claro Ceniza x 10 UNI
YHC404 - 8 - Rubio Claro x 10 UNI
YHC408 - 7.1 - Rubio Ceniza x 10 UNI
YHC407 - 7 - Rubio x 10 UNI
YHC411 - 6 - Rubio Oscuro x 10 UNI
YHC412 - 5 - Castaño Claro x 10 UNI
YHC413 - 4 - Castaño x 10 UNI
YHC415 - 1 - Negro x 10 UNI

EXHIBIDOR COLORACIÓN
PREMIUM COLOR
YHC425

AUXILIAR DE VENTAS

Exhibidor de tinturas en pomo

Medidas:
A* - ANCHO 40 CM.
B* - PROFUNDIDAD 17 CM.
C* - ALTO 31 CM.

Material:
Microcorrugado

Peso total:
11,300 Kg

A* B*

C*



AUXILIAR DE VENTAS

CARTA COLORACIÓN IMPRESA
YHC353

CARTA COLORACIÓN CON MECHAS
YHC350

CENEFAS PARA GONDÓLAS
YME781



CÓDIGO NÚMERO TONO CON. NET. CAN. X CAJA EAN DUN

COLORACIÓN PREMUM COLOR - KIT (COLORACIÓN, CREMA DECOLORANTE, AMPOLLA PROTECCIÓN, GUANTES)

YHC300 12 RUBIO ULTRA CLARO NATURAL 130 g 8 7792143501584 17792143501581

YHC301 12.1 RUBIO ULTRA CLARO CENIZA 130 g 8 7792143501591 17792143501598

YHC302 12.2 RUBIO ULTRA CLARO NACARADO 130 g 8 7792143501607 17792143501604

YHC303 9 RUBIO MUY CLARO 130 g 8 7792143501614 17792143501611

YHC304 8 RUBIO CLARO 130 g 8 7792143501621 17792143501628

YHC305 8.1 RUBIO CLARO CENIZA 130 g 8 7792143501638 17792143501635

YHC306 8.31 RUBIO CLARO BEIGE DORADO 130 g 8 7792143501645 17792143501642

YHC307 7 RUBIO 130 g 8 7792143501652 17792143501659

YHC308 7.1 RUBIO CENIZA 130 g 8 7792143501669 17792143501666

YHC309 7.11 RUBIO CENIZA PROFUNDO 130 g 8 7792143501676 17792143501673

YHC310 7.3 RUBIO DORADO 130 g 8 7792143501683 17792143501680

YHC311 6 RUBIO OSCURO 130 g 8 7792143501690 17792143501697

YHC312 5 CASTAÑO CLARO 130 g 8 7792143501706 17792143501703

YHC313 4 CASTAÑO 130 g 8 7792143501713 17792143501710

YHC314 3 CASTAÑO OSCURO 130 g 8 7792143501720 17792143501727

YHC315 1 NEGRO 130 g 8 7792143501737 17792143501734

YHC316 5.60 CASTAÑO CLARO ROJO INTENSO 130 g 8 7792143501744 17792143501741

YHC317 6.60 RUBIO OSCURO ROJO INTENSO 130 g 8 7792143501751 17792143501758

YHC318 6.66 RUBIO OSCURO ROJO PROFUNDO 130 g 8 7792143501768 17792143501765

YHC319 3.16 CASTAÑO OSCURO CENIZA ROJIZO 130 g 8 7792143501775 17792143501772

YHC320 8.34 RUBIO CLARO DORADO COBRIZO 130 g 8 7792143501782 17792143501789

YHC321 6.7 RUBIO OSCURO MARRÓN 130 g 8 7792143501799 17792143501796

YHC322 6.34 RUBIO OSCURO DORADO COBRIZO 130 g 8 7792143501805 17792143501802

YHC323 5.15 CASTAÑO CLARO IRISADO CAOBA 130 g 8 7792143501812 17792143501819

YHC324 5.73 CASTAÑO CLARO MARRÓN DORADO 130 g 8 7792143501829 17792143501826

COLORACIÓN PREMIUM COLOR - POMO COLORACIÓN 45 GR.

YHC400 12 RUBIO ULTRA CLARO NATURAL 45 g 15 7792143503076 17792143503073

YHC401 12.1 RUBIO ULTRA CLARO CENIZA 45 g 15 7792143503083 17792143503080

YHC402 12.2 RUBIO ULTRA CLARO NACARADO 45 g 15 7792143503090 17792143503097

YHC403 9 RUBIO MUY CLARO 45 g 15 7792143503106 17792143503103

YHC404 8 RUBIO CLARO 45 g 15 7792143503113 17792143503110

YHC405 8.1 RUBIO CLARO CENIZA 45 g 15 7792143503120 17792143503127

YHC406 8.31 RUBIO CLARO BEIGE DORADO 45 g 15 7792143503137 17792143503134

YHC407 7 RUBIO 45 g 15 7792143503144 17792143503141

YHC408 7.1 RUBIO CENIZA 45 g 15 7792143503151 17792143503158

YHC409 7.11 RUBIO CENIZA PROFUNDO 45 g 15 7792143503168 17792143503165

YHC410 7.3 RUBIO DORADO 45 g 15 7792143503175 17792143503172

YHC411 6 RUBIO OSCURO 45 g 45 7792143503182 17792143503189

YHC412 5 CASTAÑO CLARO 45 g 15 7792143503199 17792143503196

YHC413 4 CASTAÑO 45 g 15 7792143503205 17792143503202

YHC414 3 CASTAÑO OSCURO 45 g 15 7792143503212 17792143503219

YHC415 1 NEGRO 45 g 15 7792143503229 17792143503226

YHC416 5.60 CASTAÑO CLARO ROJO INTENSO 45 g 15 7792143503236 17792143503233

YHC417 6.60 RUBIO OSCURO ROJO INTENSO 45 g 15 7792143503243 17792143503240

YHC418 6.66 RUBIO OSCURO ROJO PROFUNDO 45 g 15 7792143503250 17792143503257

YHC419 3.16 CASTAÑO OSCURO CENIZA ROJIZO 45 g 15 7792143503267 17792143503264

YHC420 8.34 RUBIO CLARO DORADO COBRIZO 45 g 15 7792143503274 17792143503271

YHC421 6.7 RUBIO OSCURO MARRÓN 45 g 15 7792143503281 17792143503288

YHC422 6.34 RUBIO OSCURO DORADO COBRIZO 45 g 15 7792143503298 17792143503295

YHC423 5.15 CASTAÑO CLARO IRISADO CAOBA 45 g 15 7792143503304 17792143503301

YHC424 5.73 CASTAÑO CLARO MARRÓN DORADO 45 g 15 7792143503311 17792143503318

YHC425 - EXHIBIDOR LINEA HAIRCARE TINTURAS PREMIUM COLOR 11,300 Kg. 100 7792143503557 -



CREMAS REVELADORAS

YHC460 CREMA REVELADORA 20 VOLUMENES 67.5 g 15  7792143503328  17792143503325

YHC461 CREMA REVELADORA 30 VOLUMENES 67.5 g 15  7792143503335  17792143503332 

CÓDIGO NÚMERO TONO CON. NET. CAN. X CAJA EAN DUN

COLORACIÓN FANTASY COLORS

YHC430 FANTASY COLORS VIOLETA 60 g 18 7792143503397 17792143503394

YHC435 FANTASY COLORS TURQUESA 60 g 18 7792143503441 17792143503448

YHC434 FANTASY COLORS ROSA 60 g 18 7792143503434 17792143503431

YHC432 FANTASY COLORS ROJO 60 g 18 7792143503410 17792143503417

YHC433 FANTASY COLORS MAGENTA 60 g 18 7792143503427 17792143503424

YHC431 FANTASY COLORS AZUL 60 g 18 7792143503403 17792143503400

YHC436 ACLARADOR DE TONOS - CLEAR 60 g 18 7792143503540 17792143503547

CÓDIGO PRODUCTO PESO CAN. X CAJA EAN DUN

PROTECCIÓN COLOR 360º - CABELLOS TEÑIDOS Y REFLEJOS

YHC160 COLOR 360 - SHAMPOO PROTECCIÓN POST COLOR 230 ml 16 7792143502444 17792143502441

YHC161 COLOR 360 - ACONDICIONADOR PROTECCIÓN POST COLOR 230 ml 16 7792143502918 17792143502915

YHC168 COLOR 360 - SHOCK ANTI METAL PROTECCIÓN POST COLOR 80 g 18 7792143503342  17792143503349

YHC163 COLOR 360 - MÁSCARA REPARACIÓN PROTECCIÓN POST COLOR 315 g 12 7792143500792 17792143500799
17792143503677

17792143503783

17792143500027

KERALISO COMPLEX V46 - REPARACIÓN CON KERATINA

YHR101 KERALISO COMPLEX V46  - SHAMPOO REPARACIÓN 400 ml 12 7792143503786

YHR102 KERALISO COMPLEX V46  - ACONDICIONADOR REPARACIÓN 400 ml 12 7792143503793

YHR103 KERALISO COMPLEX V46 - MÁSCARA DE REPARACIÓN 315 g 12 7792143500013 17792143500010

YHR104 KERALISO COMPLEX V46 - REPARADOR CAPILAR 1 MINUTO 80 g 18 7792143500037 17792143500034

YHR106 KERALISO COMPLEX V46 - REPARADOR DE PUNTAS 15 ml 12 7792143500051 17792143500058

YHR110 KERALISO COMPLEX V46 - SILKTIME KERATINA LÍQUIDA 150 ml 12 7792143500594 17792143500591

YHR115 KERALISO COMPLEX V46 - CREMA PARA PEINAR 150 g 30 7792143101777  17792143101774

LACIOS PERFECTOS CON CREATINA

YHP125 LACIOS PERFECTOS - SHAMPOO ANTI FRIZZ 230 ml 16 7792143500389 17792143500386

YHP126 LACIOS PERFECTOS - ACONDICIONADOR ANTI FRIZZ 230 ml 16 7792143502888 17792143502885

YHP118 LACIOS PERFECTOS - MÁSCARA ANTI FRIZZ 315 g 12 7792143500099 17792143500096

YHP119 LACIOS PERFECTOS - SPRAY THERMO ALISADOR - CLÁSICO 200 ml 16 7792143500105 17792143500102

YHP127 LACIOS PERFECTOS - SPRAY THERMO ALISADOR - COCO 200 ml 16 7792143503649 17792143503646

YHP128 LACIOS PERFECTOS - SPRAY THERMO ALISADOR - ARGÁN 200 ml 16 7792143503656 17792143503653

YHP129 LACIOS PERFECTOS - SPRAY THERMO ALISADOR - HYALURÓNICO 200 ml 16 7792143503663 17792143503660

YHP120 LACIOS PERFECTOS - PROTECTOR THERMICO ANTI FRIZZ 150 ml 12 7792143500112 17792143500119

YHP121 LACIOS PERFECTOS - ÓLEO THERMICO ANTIFRIZZ - OMEGA 3,6,9 50 ml 12 7792143500129 17792143500126

BRILLO EXTREMO - ILUMINACIÓN CON CERAMIDAS

YHS156 BRILLO EXTREMO - SHAMPOO ILUMINACIÓN 230 ml 16 7792143500198 17792143500195

YHS157 BRILLO EXTREMO - ACONDICIONADOR ILUMINACIÓN 230 ml 16 7792143502901 17792143502908

YHS148 BRILLO EXTREMO - MÁSCARA ILUMINACIÓN 315 g 12 7792143500211 17792143500218

YHS149 BRILLO EXTREMO - SERUM DE BRILLO INSTANTÁNEO 60 ml 30 7792143500228 17792143500225

YHS153 BRILLO EXTREMO - CREMA DE ILUMINACIÓN 150 ml 12 7792143500587 17792143500584

YHS154 BRILLO EXTREMO - SPRAY PARA PEINAR 200 ml 16 7792143500457 17792143500454

RIZOS DEFINIDOS CON COLÁGENO

YHH141 RIZOS DEFINIDOS - SHAMPOO DE HIDRATACIÓN 230 ml 16 7792143500396 17792143500393

YHH142 RIZOS DEFINIDOS - ACONDICIONADOR HIDRATACIÓN 230 ml 16 7792143502895 17792143502892

YHH133 RIZOS DEFINIDOS - MÁSCARA HIDRATANTE 315 g 12 7792143500167 17792143500164

YHH134 RIZOS DEFINIDOS - CREMA DE PROTEÍNAS 80 g 18 7792143500174 17792143500171

YHH143 RIZOS DEFINIDOS - CREMA PARA PEINAR 150 g 30 7792143101913 17792143101910
CAÍDA DEL CABELLO CON ORTIGAS, CAPILISIL Y ALISTIN

YHO176 SHAMPOO ANTI CAÍDA CON EXTRACTO DE ORTIGA 400 ml. 12  7792143500907 17792143500904

YHO177 SHAMPOO ANTI CAÍDA CON EXTRACTO DE ORTIGA 230 ml 16 7792143503359 17792143503356
CABELLOS GRASOS CON EXTRACTO DE LIMA

YHG201 SHAMPOO ANTI GRASO 230 ml 16 7792143503366 17792143503363

YHC162 COLOR 360 - SHAMPOO VIOLETA DESAMARILLADOR 230 ml. 12 7792143503670



ARGÁN ELIXIR CON ACEITE DE ARGÁN

YHN180 SHAMPOO ANTI STRESS CON ACEITE DE CANNABIDIOL 400 ml 12  7792143503779   17792143503776 

ANTI STRESS CON ACEIDE DE CANNABIDIOL

YHA170 SHAMPOO ARGÁN SHOCK 230 ml 16 7792143502956 17792143502953

YHA174 ÓLEO DE ARGÁN ELIXIR 30 ml 12 7792143501935 17792143501932

YTR235 LECHE CAPILAR - COCO SHOCK - COCO 125 ml 15 7792143503724 17792143501963
YTR239 LECHE CAPILAR - HIALU SHOCK - HYALURONICO 125 ml 15 7792143503717 17792143502106

YHM223 GEL PARA EL CABELLO - FIXIT 3 - HUMEDO 250 g 16 7792143503687 -

YHM224 GEL PARA EL CABELLO - FIXIT 4 - RIGIDO 250 g 16 7792143503694 17792143503691              

YHM225 GEL PARA EL CABELLO - FIXIT 5 - EXTRA FUERTE 250 g 16 7792143503700 -

CÓDIGO PRODUCTO PESO CAN. X CAJA EAN DUN

CABELLOS RUBIOS

YHB193 BAÑO DE LUZ ILUMINADOR INTENSIVO 200 ml 12 7792143101548 17792143101545

SHOCKS - LECHES CAPILARES

YTR231 LECHE CAPILAR - SILIKON SHOCK - SILICONAS 125 ml 15 7792143500853 17792143500850

YTR234 LECHE CAPILAR - ARGÁN SHOCK - ARGÁN 125 ml 15 7792143501911 17792143501918

YTR235 LECHE CAPILAR - KERATIN SHOCK - KERATINA 125 ml 15 7792143501966 17792143501963

YTR239 LECHE CAPILAR - CERAMID SHOCK - CERAMIDAS 125 ml 15 7792143502109 17792143502106
17792143503721
17792143503714

PROTECTORES THERMICOS

Y18 PROTECTOR THERMICO ANTI FRIZZ - CLÁSICO 150 g 12 7792143101562 17792143101569

Y19 PROTECTOR THERMICO ANTI FRIZZ - ACEITE DE ARGÁN 150 g 12 7792143101739 17792143101736

Y20 PROTECTOR THERMICO ANTI FRIZZ - ACEITE DE COCO 150 g 12 7792143503496 17792143503493

Y21 PROTECTOR THERMICO ANTI FRIZZ - ACIDO HYALURONICO 150 g 12 7792143503502 17792143503509

PROTECTORES CAPILARES

Y151 PROTECTOR CAPILAR - ILUMINADOR 150 g 12 7792143202351 17792143202358

Y152 PROTECTOR CAPILAR - VÓLUMEN & BRILLO 150 g 12 7792143101838 17792143101835

Y153 PROTECTOR CAPILAR - CABELLOS CON COLORACIÓN 150 g 12 7792143101951 17792143101958

TRATAMIENTOS NATURALES

YTR241 FRIZZ SOLUTION - ANTI ESTÁTICA 150 g 20 7792143502260 17792143502267

YTR232 BARRO CAPILAR AGUA THERMAL & VITAMINA E 150 g 12 7792143500860 17792143500867

YTR233 SAVIA VEGETAL CON KERATINA & COLÁGENO 150 g 12 7792143500877 17792143500874

CERAS DE MODELADO

YHR109 CERA CAPILAR - NUTRITIVA 50 g 24 7792143102170 17792143102177

YHP123 CERA CAPILAR - ANTI-FRIZZ 50 g 24 7792143202290 17792143202297

YHH136 CERA CAPILAR - CLÁSICA 50 g 24 7792143101555 17792143101552

YHH137 CERA CAPILAR - RÍGIDA 50 g 24 7792143102071 17792143102078

YHS152 CERA CAPILAR - BRILLO 50 g 24 7792143101784 17792143101781

YHC166 CERA CAPILAR - FILTRO UVB 50 g 24 7792143500884 17792143500881

YHA175 CERA CAPILAR - ARGÁN 50 g 24 7792143501928 17792143501925

YHM216 CERA CAPILAR - GUARANÁ 50 g 24 7792143500846 17792143500843

YHM217 CERA CAPILAR - TUTTI FRUTTI 50 g 24 7792143502314 17792143502311

YHM218 CERA CAPILAR - MACADAMIA 50 g 24 7792143502321 17792143502328

YHM219 CERA CAPILAR - EFECTO MATE 50 g 24 7792143502864 17792143502861

GEL PARA EL CABELLO

YHM220 GEL PARA EL CABELLO - FIXIT - EFECTO MOJADO 150 g 12 7792143500822 17792143500829

YHM221 GEL PARA EL CABELLO - FIXIT - FIJACIÓN FUERTE 150 g 12 7792143500839 17792143500836

CUIDADO DE LA PIEL - CREMAS CORPORALES

YSB500 CREMA MANOS & CUERPO - KARITÉ - NUTRICIÓN 240 g 16 7792143202528 17792143202525

YSB510 CREMA MANOS & CUERPO - KARITÉ - NUTRICIÓN 60 g 24 7792143500600 17792143500607

YSB501 CREMA MANOS & CUERPO - VAINILLA - REVITALIZANTE 240 g 16 7792143202474 17792143202471

YSB511 CREMA MANOS & CUERPO - VAINILLA - REVITALIZANTE 60 g 24 7792143500617 17792143500614

YSB503 CREMA MANOS & CUERPO - ALOE VERA - HUMECTANTE 240 g 16 7792143202511 17792143202518

YSB513 CREMA MANOS & CUERPO - ALOE VERA - HUMECTANTE 60 g 24 7792143500648 17792143500645

YHA173 ARGAN MAGIC - SPRAY ANTI FRIZZ 150 ml 12 7792143503731 17792143503738 



YSB504 CREMA MANOS & CUERPO - FRESA - ANTI AGE 240 g 16 7792143202504 17792143202501

YSB514 CREMA MANOS & CUERPO - FRESA - ANTI AGE 60 g 24 7792143500631 17792143500638

YSB505 CREMA MANOS & CUERPO - Q10 - REPARADORA 240 g 16 7792143202658 17792143202655

YSB515 CREMA MANOS & CUERPO - Q10 - REPARADORA 60 g 24 7792143500662 17792143500669

CÓDIGO PRODUCTO PESO CAN. X CAJA EAN DUN

CREMA ROSA - VITAMINA A - VIVANT

YSB507 CREMA MANOS & CUERPO - ARGÁN - DOBLE NUTRICIÓN 240 g 16 7792143501942 17792143501949

YSB517 CREMA MANOS & CUERPO - ARGÁN - DOBLE NUTRICIÓN 60 g 24 7792143503373 17792143503370

YSB506 CREMA MANOS & CUERPO - CHOCOLATE - HIDRATANTE 240 g 16 7792143202481 17792143202488

VV73 CREMA ROSA - PIEL SECA - CON VITAMINA A 200 g 15 7792143600041 17792143600048

VV74 CREMA ROSA - PIEL SECA -  CON VITAMINA A 60 g 24 7792143600058 17792143600055

CUIDADO DE LA PIEL - CREMAS PERFUMADAS - LOLA PUGA

LP60 CREMA DE ALMENDRAS - SEXY SKIN - NUTRITIVA 200 g 20 7792143700635 17792143700632

LP61 CREMA DE CEREZAS - LADY LOVE - ANTI AGE 200 g 20 7792143700611 17792143700618

LP62 CREMA DE TÉ VERDE - RELAX BODY - HUMECTANTE 200 g 20 7792143700628 17792143700625

LP63 CREMA DE FLORES - YOGA ENERGY - REPARADORA 200 g 20 7792143700642 17792143700649
CUIDADO DE LA PIEL - CREMAS DE ORDEÑE - VIVANT

VV70 CREMA DE ORDEÑE CLÁSICA - PIEL AGRIETADA 200 g 12 7792143012318 17792143012315

VV71 CREMA DE ORDEÑE INTENSA - EXTRACTO DE ALMENDRAS 200 g 12 7792143202382 17792143202389

SANITIZANTES - DR. FARMA - SUSPENDIDO

DF661 REPELENTE DE INSECTOS 200 ml. 15  7792143730014  17792143730011

FRAGANCIAS FEMENINAS - LOLA PUGA

LP70 LOLA PUGA THE COLLECTION - GREEN WOMEN 50 ml 35 7792143710405 17792143710402

LP71 LOLA PUGA THE COLLECTION - RED WOMEN 50 ml 35 7792143710412 17792143710419

LP72 LOLA PUGA THE COLLECTION - PINK WOMEN 50 ml 35 7792143710429 17792143710426

LP73 LOLA PUGA THE COLLECTION - GOLD WOMEN 50 ml 35 7792143710436 17792143710433

LP74 LOLA PUGA THE COLLECTION - ORANGE WOMEN 50 ml 35 7792143710443 17792143710440

LP75 LOLA PUGA THE COLLECTION - CYAN WOMEN 50 ml 35 7792143710450 17792143710457

LP76 LOLA PUGA THE COLLECTION - PURPLE WOMEN 50 ml 35 7792143710467 17792143710464

FRAGANCIAS MASCULINAS - LOLA PUGA

LP80 LOLA PUGA THE COLLECTION - DARK MEN 50 ml 35 7792143710474 17792143710471

LP81 LOLA PUGA THE COLLECTION - GREY MEN 50 ml 35 7792143710481 17792143710488

LP82 LOLA PUGA THE COLLECTION - BLUE MEN 50 ml 35 7792143710498 17792143710495

LP83 LOLA PUGA THE COLLECTION - WHITE MEN 50 ml 35 7792143710504 17792143710501

LP84 LOLA PUGA THE COLLECTION - SILVER MEN 50 ml 35 7792143710511 17792143710518
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